СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.10.2019 								                               № 76
с. Мельниково

О внесении изменений в решение Совета Шегарского
сельского поселения от  11.11.2014 №115 «Об
установлении налога на имущество физических лиц
на территории муниципального образования
Шегарское сельское поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
муниципального образования «Шегарское сельское поселение»

Совет  Шегарского сельского поселения решил:

	1.  Внести в решение Совета Шегарского сельского поселения от 11.11.2014 № 115 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования  «Шегарское сельское поселение», следующие изменения:
1.1.  абзац 2 пункта 2 изложить в новой редакции:
«Установить налоговую ставку  в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определенный в соответствии с пунктом 7 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации, а также объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации, в размере 0,6 процента кадастровой стоимости указанных объектов.»;
1.2. пункт 3.2. исключить;
2.	Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Шегарского сельского поселения порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Шегарского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение  вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Совета
Шегарского сельского поселения					       Р.Ю.Ильин

[bookmark: _GoBack]Глава Шегарского сельского поселения	                                     И.Н. Кондрухов